
UCHWAŁA NR 35/IV/19
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie wyboru delegatów reprezentujacych Gminę Wysokie Mazowieckie w organach 
Stowarzyszenia Łomżyńskie Forum Samorządowe

Na podstawie art. 84 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994,  1000,  1349,  1432 i 2500) w związku z § 4 pkt 7 Statutu Stowarzyszenia Łomzyńskie 
Forum Samorządowe Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru następujacych delegatów reprezentujących Gminę Wysokie Mazowieckie
w organach Stowarzyszenia Łomżyńskiego Forum Samorządowego:

1. Krzysztof Krajewski- Wójt Gminy,

2. Sylwia Grochowska- inspektor w Urzędzie Gminy Wysokie Mazowieckie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: 879FB572-0A40-464E-9B3E-EF1A566A7E4B. Podpisany Strona 1




